
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

Г.МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

10.03.2023                              г. Минеральные Воды                               №30-од 

 

 

Об итогах конкурса прикладного искусства «Ваза для мамы», 

посвященного Международному женскому дню 

 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации 

Минераловодского городского округа от 07.02.2023 №114 «О проведении 

конкурса прикладного искусства «Ваза для мамы», посвященного 

Международному женскому дню» был организован и проведен конкурс, в 

котором приняло участие 110 школьников, 7 воспитанников детских садов и 

22 воспитанника клубов МБУ ДО ЦДОД Минераловодского городского 

округа.  

 

На основании изложенного,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить результаты конкурса прикладного искусства «Ваза для 

мамы», посвященного Международному женскому дню, согласно 

протоколам (Приложение 1, Приложение 2, Приложение 3). 

2. Наградить победителей, призёров и участников, согласно Приложения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ ДО ЦДОД 

г. Минеральные Воды                                                   А.Н. Сильченко 

 
 


